精福協第 51号

令和6年9月3日

第63回精神保健節東北大会

第50回岩手県精神保健福祉大会

後援団体の長 様

岩手県精神保健福祉協会長 大塚 耕太郎

(公印省略)

第63回精神保健福祉東北大会・第50回岩手県精神保健福祉大会について(御案内)

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、精神保健福祉事業の推進につきまして、格別のご理解とご指導ならびにご尽力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、精神保健福祉の向上及び普及啓発を図る観点から、今年度は、岩手県と岩手県精神保健

福祉協会並びに東北精神保健福祉連絡協議会の主催で、標記大会を盛岡市で開催することとなり

ましたので、御案内申し上げます。

つきましては、御多忙の折と存じますが、本大会の趣旨の御理解と御賛同いただき、多数の御
参加をお待ちしております。

記

1 開催日時

令和6年11月1日(金) 12:30→15:10

2 会場

都南文化会館 (住所:盛岡市永井24-10・1)

3 大会内容

別添大会開催要領(※ポスター並びにチラシは、作成後に別途郵送したします。)
4 参加申込

別添参加申込書(開催要領の最終面)により、各機関・団体ごとに適宜とりまとめのうえ、

FAXまたは岩手県電子申請・届出サービスから申し込みください。
5 申込期限

令和6年10月18日(金)

6 申込先、問合せ先

大会事務局(岩手県精神保健福祉センター内)

住所:盛岡市本町通3-19-1

電話: 019・629・9617 払X : O19・629・9603

7 留意事項

大会会場内(大ホール)では、原則飲食禁止です。また、ゴミはお持ち帰り願います。
御協力をお願いいたします。

8 その他

大会に関する情報は、岩手県精神保健福祉センター内ホームページに掲載し、随時更新して
おります。今後、チラシ等も掲載する予定です。

吐tps ://ww. pref. iwate. jp/seishinh。ken/1077096/index. html

担当:岩手県精神保健福祉協会事務局 平賀・藤澤

(岩手県精神保健福祉センター内)

住所:〒020-0015 盛岡市本町通3-19-1

電話:O19-629-9617 払X:019-629-9603